CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE – COMDICA – MARAU/RS

Criado pela Lei Municipal nº 5.452, de 18 de maio de 2018.

Edital 17/19

LISTA DE MESÁRIOS DA ELEIÇÃO DO CONSELHO TUTELAR DE MARAU

O Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente –

COMDICA – do Município de Marau/RS, no uso de suas atribuições legais e de acordo com

o art. 139 da Lei Federal nº 8.069 (ECA), artigos 45, 46 e 47 da Lei Municipal nº 5.452, de 18

de maio de 2018 e da Resolução do COMDICA nº 03/2019, torna público a lista de mesários

da Eleição do Conselho Tutelar de Marau:

1. LISTA DE MESÁRIOS DA ELEIÇÃO DO CONSELHO TUTELAR

Nomes dos Mesários

1.  Ana Paula Antunes

2.  Andreia Diehl

3.  Andreia Faravon

4.  Augusto Beber Maroni

5.  Carine Mayer

6.  Caroline Xavier

7.  Charline Batista Gatto

8.  Claudiane Ribeiro

9.  Claudinete Ferreira

10.  Daniela Uez

11.  Diego Fernando Grzibowski

12.  Eliane Neckel Cardoso

13.  Eliane Tonin

14.  Fabio Felix Antunes

15.  Giovana Sondagorda

16.  Graciela Antonia Moretti

17.  Iedonara de Oliveira

18.  Jair Caproski

19.  Jucelene Kade

20.  Julia Soares

21.  Juliana Borges

22.  Landinei Tonin

23.  Lara Telles

24.  Lauriane Marafon

25.  Leonora Falquembach

26.  Liane Glass Weler

27.  Luciane Kuller

28.  Lucilene Rodrigues Cardoso

29.  Marina Ghelen

30.  Micheli de Lima

31.  Nadia Paludo

32.  Nelci Silvestre

33.  Odineia Tocolini

34.  Patricia Marafon

35.  Rosemari Lucia Pilatti

36.  Rudimar Panarotto

37.  Simone Tomasi

38.  Sirlei Solange Saggin Roncatto

39.  Sirlene Albuquerque

40.  Solange Vechinski

41.  Talita Armiliato

42.  Tatiana Locatelli

43.  Thatiane Adami

44.  Yaskara Garcia

45.  Yurica V. Katagiri

Marau, 27 de setembro de 2019.

Franciele Grando

Presidente do COMDICA